
Mořinka – Obnova veřejného osvětlení v obci; PPS 01520                                                                                   Oznámení o výběru dodavatele 

 

Zadavatel: Obec Mořinka, Mořinka 28, 267 18 Karlštejn  

zastoupena starostkou Mgr. Martinou Barchánkovou, IČO : 00509761 
Ve smluvním zastoupení, s odkazem na Příkazní smlouvu: PORSIS s.r.o., se sídlem: Kolová 1549/1,  
153 00 Praha 16, IČO: 06061974, DIČ: CZ 06061974, DIČ: CZ08759944,  siskapetr@seznam.cz 
 
Režim veřejné zakázky: § 24 zákona 134/2016 Sb. - zakázka malého rozsahu na stavební práce dle § 27 
zákona 134/2016 Sb. 
 
 
Informace o předmětu zakázky a jeho klasifikace: Předmětem zakázky je (ve zkráceném soutěžním 
názvu): „Mořinka – Obnova veřejného osvětlení v obci; PPS 01520“. 
 
S odkazem na ustanovení  § 123 zákona č.  134/2016 Sb. a na Zprávu o posouzení a hodnocení 
nabídek podle § 119 odst. 2) zákona :  
 
 

Oznámení o výběru dodavatele          

 
 
 

§ 119 odst. 2b) Komise pro posouzení a hodnocení nabídek   

 
člen   :    Ing. Petr Šiška – administrátor soutěže 

člen   :    Mgr. Martina Barchánková – starostka - za zadavatele 

člen   :    Lucie Chroustová – za zadavatele 

 

  

§ 119 odst. 2c) - seznam hodnocených nabídek         

 
 

Č.1        ELEKTROMONTÁŽE s.r.o., Polní 450, 252 29 Lety u Dobřichovic, IČ: 25741101 
Č.2        ELEKTROMONT Matějka, a.s., J. Šotky 445, 271 01 Nové Strašecí, IČ: 25732633 
Č.3        ELEKTROŠTIKA, s.r.o., U družstva Ideál 1283/13,  140 00 Praha 4, IČ: 48041122 
Č.4        Radek Hubka – ElektroHubka,  Nad Školou 224, 252 31 Všenory, IČ: 76540677 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 
 
 

§ 119 odst. 2d) - popis hodnocení         

 
- hodnocené údaje z nabídek odpovídající kritériím hodnocení, 
- popis hodnocení údajů z nabídek v jednotlivých kritériích hodnocení, 
- popis srovnání hodnot získaných při hodnocení v jednotlivých kritériích hodnocení a 
- výsledek hodnocení nabídek. 
 
Hodnotící komise byla seznámena s Protokolem o otevírání nabídek včetně identifikačních údajů účastníka, 
kteří podal nabídku.  
Hodnotící komise následně přistoupila k hodnocení nabídky. 

 
Předpokládaná cena nabídky je  2.294.267,- Kč bez DPH  
 
Komise následně provedla kontrolu nabídek z hlediska ekonomické výhodnosti, kde jediným kritériem 
hodnocení byla nejnižší nabídková cena: 
 
 
 
 

mailto:siskapetr@seznam.cz


Mořinka – Obnova veřejného osvětlení v obci; PPS 01520                                                                                   Oznámení o výběru dodavatele 

 

Kontrola  – podle ekonomické výhodnosti – Výše nabídkové ceny bez DPH  - Předběžné pořadí  
 
 
 

Č.1        ELEKTROMONTÁŽE s.r.o., Polní 450, 252 29 Lety u Dobřichovic, IČ: 25741101 …..… 2.278.874,94 Kč 
Č.2        ELEKTROMONT Matějka, a.s., J. Šotky 445, 271 01 Nové Strašecí, IČ: 25732633 …... 2.289.010,58 Kč 
Č.3        ELEKTROŠTIKA, s.r.o., U družstva Ideál 1283/13,  140 00 Praha 4, IČ: 48041122 …… 2.293.499,60 Kč 
Č.4        Radek Hubka – ElektroHubka,  Nad Školou 224, 252 31 Všenory, IČ: 76540677 …......  2.299.207,03 Kč 

 

 

 
Komise poté přistoupila  ke kontrole úplnosti  přijaté nabídky z hlediska splnění zákonných  požadavků - §74 
až 79 zákona - a  požadavků zadavatele uvedených v zadávacích podmínkách. 
 

 
Komise konstatovala, že kontrolovaná nabídka účastníka : 

 
ELEKTROMONTÁŽE s.r.o., Polní 450, 252 29 Lety u Dobřichovic, IČ: 25741101 – 
 
splnila zadávací podmínky včetně rozsahu cenové nabídky, nebyla v rozporu se zásadami hospodářské 
soutěže, neobsahovala mimořádně nízkou nabídkovou cenu dle § 113 – mimořádně nízká nabídková cena, a 
doporučuje ji přijmout k uzavření smlouvy.  
 
 
Zastupitelstvo obce Mořinka rozhodlo v svým usnesením č. 5/2022 v bodě č. 3 ze dne 21.09.2022, v souladu 
s § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, o výběru pro 
město nejvhodnější nabídky 
 
 

Zadavatel vydává rozhodnutí o výběru následovně 

 
účastník   

 
ELEKTROMONTÁŽE s.r.o., Polní 450, 252 29 Lety u Dobřichovic, IČ: 25741101 – 
 
splnil veškeré zadávací podmínky soutěže a jako hodnocená nabídka byla přijata pro budoucí uzavření 
smlouvy  
 
 

Zadavatel upozorňuje na povinnost – viz text 

 
Zadavatel odesílá tímto vybranému dodavateli výzvu k předložení : 
 

a) originálů nebo kopií dokladů o jeho kvalifikaci, pokud je již nemá k dispozici, 
 
 

Zadavatel upozorňuje na Lhůtu pro podání námitek 

 
(1) Není-li dále uvedeno jinak, musí být námitky doručeny zadavateli do 5 dnů ode dne, kdy se stěžovatel 

dozvěděl o domnělém porušení tohoto zákona zadavatelem; 
 
Účastník je oprávněn vzdát se písemně svého práva na podání námitek obratem. 
 
 
V Praze dne : 22.09.2022 

 
Podpis Pověřené osoby Zadavatelem 


		2022-09-22T11:14:07+0200
	petr šiška




